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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Виконавчий комітет
Р І Ш Е Н Н Я

від ________________        м. Коломия                                       № ______


Про затвердження норм 
надання послуг з вивезення
побутових відходів 

Відповідно до підпункту 16 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про відходи», Правил надання послуг з поводження з побутовими відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070, Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 30 липня 2010 року № 259, у зв’язку з переглядом норм надання послуг із вивезення побутових відходів, виконавчий комітет міської ради

вирішив:
	
1.Затвердити  норми надання послуг з вивезення побутових відходів на 2021 -2026 роки (додається).
2.  Це рішення набирає чинності з 01 червня 2021 року.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови Володимира ГРИГОРУКА.





Міський голова						Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ


ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконкому
міської ради
від _____________ № ____

Норми
 надання послуг з вивезення побутових відходів 

	№ з/п
	Об'єкт утворення ТПВ
	Розрахункова одиниця
	Норма на одну розрахункову одиницю (середня на рік)
	Середня щільність

	
	
	
	середня на рік
	

	
	
	
	м3
	кг
	кг/м3

	1. 
	Житлові будинки багатоквартирні та одноквартирні упорядковані 
(з наявністю усіх видів благоустрою)
	1 мешканець
	2,307
	475,8
	206

	2. 
	Житлові будинки індивідуальної забудови (будинки приватного сектору), з присадибною ділянкою
	1 мешканець
	2,230
	399,2
	179

	3. 
	Готелі
	1 місце
	0,920
	170,1
	185

	4. 
	Гуртожитки
	1 місце
	0,428
	91,6
	214

	5. 
	Учбові заклади:
	

	5.1 
	- заклади фахової передвищої, вищої, післядипломної освіти
	1 студент,1 курсант,
1 слухач
	0,045
	8,7
	195

	5.2
	- заклади загальної середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної освіти
	1 учень, 
1 вихованець
	0,091
	19,5
	214

	5.3 
	- заклади дошкільної освіти
	1 місце
	0,250
	44,8
	179

	6. 1
	Адміністративні та громадські установи і організації
	1 робоче місце
	0,666
	126,4
	190

	7. 
	Промтоварні заклади торгівлі (промтоварні магазини, ларьки, кіоски)
	1 м2 торг. площі
	0,180
	33,0
	184

	8. 
	Продуктові заклади торгівлі (продовольчі магазини, ларьки, кіоски)
	1 м2 торг. площі
	0,370
	77,0
	215

	9. 
	Ринки
	1 м2 торг. площі
	0,064
	14,8
	231

	10. 
	Заклади громадського харчування (ресторани, кафе, їдальні)
	1 місце
	1,701
	323,3
	225

	11. 
	Підприємства побутового обслуговування
	1 робоче місце
	2,114
	404,4
	191

	12. 
	Лікарні
	1 ліжко
	1,778
	415,5
	234

	13. 
	Поліклініки
	1 відвідування
	0,001
	0,158
	165

	14. 
	Вокзали, автовокзали, аеропорт
	1 м2 пасажирської площі
	0,310
	64,2
	231

	15. 
	Заклади культури і мистецтва
	1 місце
	0,069
	10,2
	148

	16. 
	Аптеки
	1 м2 торг. площі
	0,035
	4,72
	133

	17. 
	Кемпінг, автостоянки
	1 м2 площі
	0,035
	14,72
	157

	18. 
	Кладовища, колумбарії
	1 м2 площі території
	0,002
	0,413
	177
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Погоджено:
Заступник міського голови
Володимир ГРИГОРУК					«___» __________2021 р.


Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради
Тарас КУХТАР							«___» ___________2021 р.


Начальник юридичного відділу міської ради
Любов СОНЧАК						«___» ___________2021 р.


Начальник відділу економіки міської ради
Ольга ДУЛЯБА   						«___» ___________2021 р.


Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції
Світлана СЕНЮК						«___» ___________2021 р.


Начальник управління комунального 
господарства міської ради
Андрій РАДОВЕЦЬ						«___» ___________2021 р.


Виконавець:
Заступник начальника управління 
комунального господарства 
міської ради
Ірина ПЕРЕГІНЧУК   					«___» ___________2021 р.
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